
采购清单

采购单位 丹凤县医院 备案函号 ZCSP-丹凤县-2024-00322

项目名称 丹凤县医院便携式超声诊断仪设备的采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,350,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
医用超声
波仪器及
设备

便携式超
声诊断仪

1,350,000
.00

1 套
1,350,000

.00

便携式彩色多普勒超声
波诊断仪一台(进口)，
主要用于腹部、心脏、
妇产科、泌尿科、肌
骨、新生儿、 术中、
介入、血管、浅表组织
与小器官，具体参数详
见招标参数。
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